Royaume du Maroc Ministère de l'Intérieur Préfecture de Skhirate - Témara Commune de Skhirate DS/D.AF/S.B.M

Skhirat	le				 •				•	 •	•		•			
	1	ĺ		0	F	e	1	11	-	2)	000	}		

Programme prévisionnel des appels d'offres Année 2023

En application des dispositions de l'article 14 du décret n° 2.12.349 du 8 journada 1434 (20 Mars 2013) relatif au marchés publics , le programme prévisionnel des appels

d'offres que la commune de Skhirate envisage de lancer pour l'année budgétaire 2023 est le suivant :

Туре	Objet	Lieux d'exécution	Mode de passation	Période prévue pour le lancement	Coordonnés du service concerné	
Fournitures	Entretien courant d'ouvrage d'éclairage public	Commune de Skhirate	Appel d'offre ouvert	2023	Service Budget et marché 06-75-88-88-50	
	Pièce de rechange et pneumatique pour les véhicules motocycles et engins	и и	" "	2023		
	Achat de produits pharmaceutiques produits d'hygiènes produits insecticides et produits raticides	n n	и и	2023	ии	
	Achat de produits désinfectants			2023		
	Achat de peintures	" "	" "	2023	и и	
Services	Etude architecturale pour la construction du nouveau siège de la commune de Skhirate	" "	" "	2023	" "	
	Assurance des membres du Conseil de la Commune de Skhirate, assurance incendie et responsabilité civile de la Commune de Skhirate, assurance des agents occasionnels de la Commune de Skhirate et assurance des régisseurs de la Commune de Skhirate (4 Lots)	" "	0.11	2023	" "	
Travaux	Construction du nouveau siège de la Commune		" "	2023	" "	

Le Président

RACHID EL HAMRI